
 

 

U C H W A Ł A  Nr. XX /   / 2019 

Rady Miejskiej  w Mogielnicy 

z dnia 22 listopada2019r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta do przekazania  Budowy 

zatoczki parkingowej w ul. Armii Krajowej w Mogielnicy, Wykonanie 

progu  zwalniającego  wraz  z  oznakowaniem  pionowym  i  poziomym  

w  ul.  Armii  Krajowej i   przebudowy  chodnika ul.  Krakowskie 

Przedmieście             

           

           

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019r. poz. 506) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy do przekazania  na rzecz Powiatu 

Grójeckiego zatoczki parkingowej w ul. Armii Krajowej w Mogielnicy realizowanej  

w  2015r , progu  zwalniającego  wraz  z  oznakowaniem  pionowym  i  poziomym  w  ul.  

Armii  Krajowej i   przebudowy  chodnika  w  ul.  Krakowskie Przedmieście   zgodnie 

 z protokółem PT. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu.  


